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
сяч захворілих, 15 смертей. Тому пройти щеплення повинні 
всі вчителі та вихователі, котрі не хворіли у дитинстві», - за-
значила Ірина Дмитрівна.

Вчителів та вихователів 
закликають зробити щеплення 
від кору

здоров`я

Під егідою Міжнародної федерації лижного спорту у ве-
ресні в італійському місті Предаззо (Predazzo) відбувся тре-
нувальний табір. Він зібрав спортсменів і тренерів з Іспанії, 
Румунії, Греції, України, Сербії, Чорногорії, Латвії, Македонії, 
Болгарії... Нашу країну представляли юні лижники Марія Са-
воченко (Конотоп) та Дмитро Романченко (Шостка), тренер 
КДЮСШ «Барса» Олена Красовська. У Міжнародному трену-
вальному таборі проводилися заняття за новітніми методика-
ми. Використовувався індивідуальний підхід. В основному в 
таборі вели навчання діючі професійні спортсмени, ділилися з 
юними лижниками практичним досвідом. Команда наставників 
розробила методику побудови річного тренувального циклу.

Шосткинські спортсмени 
побували в Італії

спорт
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1-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
Р-н шк.№9, 39 кв.м, автон. 
отопл., счет. на газ, воду, цена 
дог. Т. 068-923-10-26
Гагарина, большая, 3 эт., на 
все счетчики, 1700 у.е. – 42500 
грн, торг. Т. 097-345-66-65
Онуприенко, 72, 1 эт., 20 кв.м, 
кухня 7 кв.м, с/п, трубы помен., 
газ. кол. пр-во Италия, 5500 у.е. – 
140250 грн. Т. 067-327-95-81
Некрасова, 16, 7/9 эт., 30 кв.м, 
кухня 6 кв.м+балкон, под кап. ре-
монт, 3800 у.е. – 95000 грн. Т. 
097-287-85-01, 098-598-49-26
пер.Депутатский, 5 эт., ав-
тономка, ремонт, общ. пл. 32,7 
кв.м, б/дв., с/п, крыша новая, 
7000 у.е. – 175000 грн, торг. Т. 
096-191-42-23

5/5 эт., 37,2/19/7,1 кв.м, балк. 
остекл., косм. рем., газ. счетчик. 
Т. 066-911-81-40, п. 17
Воронежская, 44, 9/9 эт., 
36,6/19,5/8 кв.м, с/п, б/дв., счет. 
на все, подвал, косм. ремонт, жи-
лая. Т. 096-598-70-31, 099-001-
91-49
Садовый бульвар, 2/5 эт., 31, 
5/16, 8 кв.м, цена дог. Т. 063-323-
49-00
Срочно! Садовый бульвар, 
43, р-н з-да «Звезда», барачно-
го типа, треб. ремонт, недорого. 
Т. 099-256-99-61
Черниговская, 1/5 эт., жилая, 
неугл., счет. Т. 066-859-96-77
Мира 3/5; 30/17/6; жилое состо-
яние, не углов., балкон , нов. газ 
колонка, 6000 у.е.( 148 680 грн.) 
066 560 72 88; 068 99 80222
Свемовская 4/5 , не угловая 
, стеклопакеты , бронедвери, 
счетчики, кафель, балкон засте-
клен 6500 (162 000 грн) 066 560 
72 88; 068 99 80222
Срочно! Прорезная, 5/5, 
36/20/8, не угловая, счетчики на 
все, косм. ремонт, новый лино-
леум, кафель на полу в коридо-
ре, кухне, ванной 4700 у.е.(117 
000 грн.) 066 560 72 88; 068 99 
80222
Горького 4/5, неугловая, жи-
лая, косм. ремонт, колонка, хоро-
шее место 5500у.е. (137 000грн.) 
066 560 72 88; 068 99 80 222

Чехова, 40/20/6, санузел, ре-
монт, с/п, бронедвери 6000у.е. ( 
148 680 грн) 066 560 72 88; 068 
99 80222
Озерная, 3/5 эт., 37/19, 2/8, 1 
кв.м, без ремонта, жил., счет., ко-
лонка, кладовка, подв., 5000 у.е. 
– 125000 грн. Т. 050-765-45-33
Центр, р-н универмага, 2/9 
эт., 35, 5/18, 2/7, 8 кв.м, отл. пла-
нир., неугл., тепл., солн., цена 
дог., торг. Т. 6-17-10, веч., 066-
708-15-22
Свемовская, 8, 7/9 эт., без 
ремонта, 37 кв.м, 5100 у.уе. – 
127500 грн, торг. Т. 098-398-99-
74
Срочно! Прорезная, 1/5 эт., 
цена договорная. Т. 095-545-02-
07
Срочно! 2/3 эт., 32, 4/17, 8/7, 9 
кв.м, тепл., солн. стор., цена дог. 
Т. 063-404-25-95
Свемовская, 32, 4 кв.м, 3/5 эт., 
счет. – газ, вода; с/п, б/дв., под-
вал, 7000 у.е. – 175000 грн. Т. 
099-646-07-32
Срочно!!! Черниговская, 1/5 
эт, 30 кв.м., под ремонт, два ок-
на на проезжую часть, начало 
улицы, 5.000 у.е. – 130.000 грн, 
095 890 19 99
Свободы, 3/5 эт, 30 кв.м., 
под ремонт, не угл, 5.500 у.е. – 
143.000 грн, 095 890 19 99
Бульварная, 4/5 эт, 35 кв.м, 
с/п, ремонт, колонка, сч., 6.300 
у.е. – 163.800 грн, 095 890 19 99
Озерная, 2/3 эт, 30/17/5 кв.м., 
не угл., жилая, сч., колонка, с 
балконом, сарай с погребом, 
4.500 у.е. – 212.500 грн, 095 890 
19 99
Короленко, 2/3 эт, 25кв.м., сту-
дия, с/у совместно, жилая, сч., 
бойлер, 4.500 у.е. –112.000 грн, 
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
Помещение по ул.Мира, 10 а, 
1 эт., 68 кв.м. Т. 096-910-69-87, 
050-667-93-75
4-комн. кв., как 3-комн., по 
ул.Депутатской, с мебелью, газ. 
кол., 4 эт., с 1 октября, на длит. 
срок. Т. 050-163-05-45
Посуточно 1-комн. кв. в цен-
тре, гор. вода, каб. ТВ, рядом 
стоянка. Т. 066-861-86-49
Магазин пл. 30 кв.м, индивиду-
альное эл. отопление, охранная 
сигнализация, цена дог. Т. 066-
440-10-04, 093-904-73-11
3-комн. кв., Винницкий м-н, 5 
эт. Т. 068-967-58-91
Комната в общежитии по 
ул.Луначарского, 17, 5 эт., ча-
стично мебель. Т. 095-444-83-45
1-комн. кв. по ул.Рабочей, на 
длит. срок, с мебелью и быт. тех-
никой. Т. 099-274-01-35
Комната в общежитии по пер.
Короленко, с мебелью. Т. 099-
671-96-51
Комната в общежитии по ул.
Черниговской, 15а, 3 эт. Т. 068-
957-57-23
Комната в общежитии по ул.
Черниговской, 3/9 эт. Т. 095-887-
64-20
Помещения от 5 кв.м до 600 
кв.м под склад или производст-
во, склады с рампой,  цеха об-
щей площадью 1000 кв.м  по 
деревообработке (1 пилорама, 
многопил, торцовки, кран-балки, 
пневмопистолеты, сушка 700 м 
куб. на 1250 поддонов) в черте 
города с правом выкупа.Форма 
оплаты любая. 050-274-25-34, 
067-542-24-20.
1-комн. кв. по ул.Прорезной, 
25. Т. 066-474-38-68
1 комната в 2 комн. ул. Марата 
с мебелью 066 560 72 88
3 комн. кв., Свободы 28, 
2этаж, не угловая, чистая, акку-
ратная, с мебелью. За квитан-
ции. 066 560 72 88
Одна комната 12 кв.м, косм. 
рем. Т. 095-161-02-79
Комната 12 кв.м. Т. 067-366-
41-78
1-комн. кв. по ул.Депутатской, 
на длит. срок. Т. 068-062-52-19
Комната в коммун. кв. по 
ул.Депутатской. Т. 096-995-67-85
1-комн. кв. в р-не рынков, за 
квартплату. Т. 093-053-32-46
3-комн. кв. по ул.6-й Гвард. 
див., мебель частично, бойлер. 
Т. 066-530-60-38
1-комн. кв. по ул.Урицекого, 
1000 грн+коммун. Т. 099-230-27-
60, 093-984-00-22

1-комн. кв. по ул.Свемовской, 
2 эт., одинокой женщине или сту-
денткам, с мебелью, газ. кол., хо-
лод., телев. Т. 099-682-14-99
1-комн. кв. по ул.Онуприенко, 
17, 3 эт., с мебелью, счетчики, 
цена дог. Т. 095-574-24-48
2-комн. кв. по ул.Кутузова, 
бойлер, мебель, на длит. срок. Т. 
095-815-30-72
2-комн. кв. в р-не шк.№12, 2 
эт., колонка, мебель, цена дог. Т. 
050-244-42-05
Комната в общежитии, м-н 
Капсюль, мебель, холодильник. 
Т. 098-849-63-96
2-комн. кв. по ул.Марата, воз-
ле мед. училища, с евроремон-
том, мебель частично. Т. 098-
064-50-95
1-комн. кв. по ул.Депутатской, 
37 кв.м, с ремонтом, без мебели, 
на длит. срок, цена дог. Т. 095-
025-32-24
Магазин по ул.Рабочей, 45 
кв.м, с удобствами и охраной. Т. 
067-697-00-55, 066-697-00-55

ÑÍÈÌÓ
2-комн. кв. на длит. срок, без 
мебели или частично, с ремон-
том и холод., поселок не предл. 
Т. 066-136-41-92
Большой гараж в кооп. «Ла-
да», с последующим выкупом. Т. 
098-383-48-28
Большой гараж в кооп. «Ла-
да», с последующим выкупом. Т. 
099-743-10-86
1-комн. кв. на длит. срок, с по-
след. выкупом, с мебелью, р-н 
ул.Онуприенко, Рабочая. Т. 098-
383-48-28
2-комн. кв. на длит. срок, 
с послед. выкупом, р-н 
ул.Онуприенко, Рабочая, Мара-
та. Т. 099-743-10-86

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Водитель ГАЗЕЛи; тракторист, 
бензопильщик, подсобные рабо-
чие. Иногородним предоставл. 
жилье. Т. 067-542-23-13
Для работы на СТО – автосле-
сарь; электрик; шиномонтаж-
ник. Т. 067-542-18-25
В салон Helena Beauty&SPA – 
парикмахер, мастер маникюра. 
Т. 050-307-39-70
Салону краси в центрі мі-
ста потрібна медсестра, на-
вчаємо на косметолога; спе-
ціаліст з нарощування вій, 
манікюру, педікюру, перукар. 
Гарантуємо офіційне працев-
лаштування. Т. 050-301-27-05, 
095-536-03-25

Сиделка для мужчины 67 лет, 
цена дог., без вредных при-
вычек. Т. 093-698-88-37, 050-
517-61-99
Предприятию на постоянную 
работу – грузчики, пилорамщи-
ки, помощники, станочники, сто-
ляр. Т. 050-945-70-42
Грузчики для загрузки печей 
по изготовлению древесного 
угля. Т. 067-540-56-33
На постоянную работу в 
г.Шостка – рабочие строитель-
ных специальностей. Т. 098-370-
32-11
Служба такси приглашает во-
дителей и владельцев легковых 
автомобилей. Т. 050-407-06-08
Мастер по ремонту обуви или 
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